
ВКУПНО БОЈА

ПР
ЕК

ИН
УВ

АЧ
И

ПРЕКИНУВАЧ ЕДНОПОЛЕН 1M (SM10)

ПРЕКИНУВАЧ НАИЗМЕНИЧЕН 1M (SM60)

ПРЕКИНУВАЧ ВКРСЕН 1M (SM70) 

TАСТЕР ЕДНОПОЛЕН 1M (SM11)

ДРУГО

ПР
ИК

ЛУ
ЧН

ИЦ
И ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО 2M (VM10)

ПРИКЛУЧНИЦА EURO 1M (VM20)

ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО+КАПАК 2M (VM11)

ДРУГО

КО
МУ

НИ
КА

ЦИ
И

ПРИКЛУЧНИЦА TV КРАЈНА 1M (KM11)

ПРИКЛУЧНИЦА TV ПРЕОДНА 1M (KM12)

ПРИКЛУЧНИЦА SAT-TV KРАЈНА 2M (KM25)

ПРИКЛУЧНИЦА CAT5e 1M (KM37) 

ПРИКЛУЧНИЦА CAT6 1M (KM39)

ДРУГО

ЕЛ
ЕК

ТР
ОН

ИК
А

ПРЕКИНУВАЧ ПОТЕНЦИОМЕТАР (ДИМЕР)  РОТАЦИОНЕН/НАИЗМЕНИЧЕН  1M

ЗАТЕМНУВАЧ (ДИМЕР) ВГРАДЕН LED 250 W 

IR ПРЕКИНУВАЧ 1M (EM31)

ПОЛНАЧ USB 1M (EM68)

ДРУГО

РА
МК

И

1M

2M

3M

2/3M

4M

7M

2x7M

ПО
ДЛ

ОШ
КИ

1M

2M

2M МЕТАЛНА

3M

2/3M

4M

7M

2x7M 
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